Кубок "Спартака"
КЗ "Королевский", Ул.Академика Королёва, 15
21 марта  2009 года, г. Москва

ОТЧЕТ
	
	
	Города, клубы
	

	
	
	Харьков
	Юнона

	
	
	Киев
	

	
	
	Сочи
	

	
	
	Москва
	ТанцКласс, Спартак


	
	
	Судейская коллегия
	

	
	1
	Michéle Planques 
	(FRA)

	
	2
	Michel Carlus 
	(FRA)

	
	3
	Irina Levterova 
	(UKR)

	
	4
	Ksenia Semenikhina 
	(RUS)

	
	5
	Montse Bachmann 
	(SUI)

	
	6
	Daniel Bachmann 
	(SUI)

	
	7
	Renzo Maoggi
	(ITA)

	Chif J
	Vladimir Ishimov
	(RUS)

	WRRC Supervisor
	AnneBritt N Kilgren 
	(SWE)


В турнире приняло участие 13 пар из 4 городов и 4 клубов

Результаты турнира

Буги-вуги юниоры

	Место
	№ уч
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	1
	146
	Соляник Анна
	Клепиков Денис
	Харьков
	Украина
	 Левтерова Ирина

	2
	143
	Колесник Елизавета
	Хариенко Владислав
	Харьков
	Украина
	 Левтерова Ирина

	3
	147
	Химич Ирина
	Варданян Арутюн
	Москва
	ТанцКласс
	Наталья  Шувалова 

	4
	144
	Нищеретова Анна
	Какадий Андрей
	Харьков
	Украина
	 Левтерова Ирина


Буги-вуги мэйн класс

	Место
	№ уч
	fullname
	partner
	city
	club
	coach

	4
	148
	Алексеева Марина
	Павлов Игорь
	Москва
	ТанцКласс
	Владимир Ишимов

	1
	149
	Голосова Марина
	Ковтуненко Сергей
	Москва
	Спартак
	 Самостоятельно

	6
	150
	Завальная Анастасия
	Гаевой Олег
	Киев
	Украина
	 Воинкова Оксана

	5
	151
	Заварнова Любовь 
	Мартиросов Дмитрий
	Москва
	ТанцКласс
	Владимир Ишимов

	3
	152
	Каланова Дарья
	Постолит Михаил
	Москва
	ТанцКласс
	Владимир Ишимов

	9
	153
	Кастрашвили Елена
	Фоменко Виктор
	Сочи
	
	Индивидуально

	8
	154
	Хмелевская Ольга
	Зуйков Кирилл
	Москва
	ТанцКласс
	Владимир Ишимов

	7
	155
	Чипак Марина
	Мовчан Максим
	Харьков
	Украина
	 Левтерова Ирина

	2
	145
	Чупыркина Дарья
	Сотников Павел
	Москва
	ТанцКласс
	В. Ишимов, Melanie Stocker


Технические результаты турнира
СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги юниоры 

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	Судья

№ 6
	Судья

№ 7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	143
	1
	1
	2
	3
	2
	2
	3
	2
	5
	--
	--
	2

	144
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	-
	-
	1
	
	4

	146
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	4
	--
	--
	--
	1

	147
	2
	3
	4
	2
	3
	3
	1
	1
	3
	6
	--
	3


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Буги-вуги Мэйн класс
	№ пары
	150
	152
	154
	153
	155
	151
	1498
	145
	148

	1
	
	11
	19
	7
	6
	10
	18
	28
	29
	19

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	2
	
	18
	17
	13
	10
	19
	23
	31
	27
	26

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	3
	
	13
	22
	14
	11
	22
	16
	28
	27
	23

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	4
	
	20
	23
	19
	17
	18
	29
	36
	35
	27

	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	

	5
	
	14
	16
	4
	2
	8
	17
	32
	26
	19

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	6
	
	13
	10
	4
	5
	21
	20
	27
	26
	22

	
	Х
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	7
	
	19
	28
	17
	12
	27
	25
	34
	34
	16

	
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	7
	7
	5

	Выход  в  финал
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х


ТУР НАДЕЖДЫ Буги-вуги Мэйн класс
	№ пары
	155
	154
	150
	151
	153
	152

	1
	
	9
	5
	10
	15
	5
	18

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	2
	
	19
	12
	15
	23
	7
	24

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	3
	
	18
	12
	20
	19
	10
	25

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	4
	
	11
	20
	20
	25
	9
	23

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х

	5
	
	3
	2
	3,5
	16
	1
	12

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	6
	
	7
	3
	10
	8
	2
	6

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	7
	
	21
	10
	20
	23
	8
	30

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х

	Сумма б.
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	6
	1
	7
	7
	0
	7

	Выход  в  финал
	Х
	8м
	Х
	Х
	9м
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА FAST Буги-вуги Мэйн класс

	Пара

 №
	Судья

№ 1
	Судья

№ 2
	Судья

№ 3
	Судья

№ 4
	Судья

№ 5
	Судья

№ 6
	Судья

№ 7
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	149
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	7
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	145
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	4
	-
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	148
	4
	4
	7
	5
	3
	3
	7
	-
	-
	2
	4
	--
	--
	--
	4

	151
	5
	5
	6
	4
	4
	7
	3
	-
	-
	1
	3
	5
	--
	--
	5

	152
	3
	3
	2
	3
	5
	6
	2
	-
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	3

	150
	7
	6
	4
	6
	6
	5
	5
	-
	-
	-
	1
	3
	6
	--
	6

	155
	6
	7
	5
	7
	7
	4
	6
	-
	-
	-
	1
	2
	4
	--
	7


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги мэйн класс

SLOW



FAST

	Пара
№
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Fast

skate
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	149
	1
	1
	1
	3
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	13
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	145
	3
	2
	7
	1
	2
	1
	5
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	4
	2
	2
	10
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	148
	5
	3
	5
	2
	3
	5
	6
	4
	4
	7
	5
	3
	3
	7
	4
	-
	1
	5
	8
	--
	--
	--
	4

	151
	4
	5
	6
	4
	4
	7
	2
	5
	5
	6
	4
	4
	7
	3
	5
	-
	1
	2
	7
	--
	--
	--
	5

	152
	2
	4
	2
	5
	5
	6
	3
	3
	3
	2
	3
	5
	6
	2
	3
	-
	4
	9
	--
	--
	--
	--
	3

	150
	7
	6
	3
	6
	6
	3
	4
	7
	6
	4
	6
	6
	5
	5
	6
	-
	-
	2
	4
	6
	13
	--
	6

	155
	6
	7
	4
	7
	7
	4
	7
	6
	7
	5
	7
	7
	4
	6
	7
	-
	-
	-
	3
	4
	--
	--
	7


Гл. Судья _________________________ (Ишимов Влодимир)
4

